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REPURLIKA E SHQIPERISE
Gjykata e Rrethit Tirane

NT. nl e 2

VENDIM

PER REGJISTRIMIN Si PERSON JURIDIK

Sor me date A9 P 1997 une giyqtorjia e Gykates se Rethir Tirane pasi mora
ne shqyrtim kerkesen e kerkuesve Aleksander Poro dhe Filloreta Hajnaj, te cilet

kerkuan te tegjistrojne si person juridik shogerine me pergjegjesi te kufizuar
"ANADA" SHPK dhe;
KONSTATOVA:

Se kerkuesit kane krijuar shogerine tregtare me pergiegiesi
te knfizuar te emertuar "ANADA" SHPK, me ortakAgim Dyrmishi,
Aleksander Poro dhe Filloreta Hajnaj, dhe administrator Aleksander Poro dhe Filloreta Hajnaj
Selia e shogerise eshte ne Tirane, lagja 8 Pallatet Agimi, shk 119,ap.356. Kohezgjatja €
veprimtarise ekonomike te shogerise tregtare eshte 20 vjet Objekti i veprimtarise ekonomike
te shogerise tregtare "ANADA" shpk eshte ne fushen e ndertimeve dhe te

rojektimeve, ndertime civile dhe ekonomike, instalime
elektrike, Punime ne linjat e Tensionit te Ulet dhe me linajt
e Tensionit te larte,ujesjellesa dhe kanalizime, vepra kullimi,
uiitje toke e impiante vaditese, hidraulike, rikonstruksione
godinash civile dhe ekonomike, prodhime materiale ndertimi,
investime te ndryshme ne fushen e ndertimit, prodhime te
ndryshme shtepiake, dyer e dritare me talike e druri per
nevoiat e obiekteve si dhe shitje brenda dhe jashte vendit,
tregtim te lendeve te para, makine e pajisje dhe vegla pune
per nevojat e saj dhe te te trefeve ci dhe trransportim dhe
specidionit kombetare dhe pderkombetare te mallrave per vete
dhe te tretet,ndertimi dhe montimi I Iimpianteve te ndrvshem
termik, vwventilimi, hidrosanitare, el ektrike, transportieresh,
ashensoresh si dhe ne fushen e tregtimit me shumice e pakice
importi e eksporti te mallrave (e ndryshme Iindustriale e
nshgimore, mallra bujgescre e blegtorale, makineri, pajisie,
piese kembimi,medikamente e farmaceutike, hapje dygane, bar
bufe, restorant, hoteleri si dhe ne fushen e transportit te
mallrave e pasagjeresh si brenda dhe jashte vendit.

Kapitali themelor i shogerise tregtare eshte prej 100.000 leke

Kerkesa e tyre eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.
PER KETO ARSYE :
Ne baze te ligjit 7638, date 19.11.1992 per shoqerite Tregtare si
dhe ligjit 7667, date 28.01.1993 Per regjistrin tregtar ;

VENDOSA:

Te reqijistroie si person Juridik shogerine me
pergjeqijesi te kufizuar "ANADA"™ SHPK, me ortak Agim Dyrmisghi,
Aleksander Poro dhe Filloreta Hajnaj, dhe administrator Aleksander Poro dhe Filloreta
Hajnaj. Kapitali themelor i shoqerise tregtare eshte prej 100.000 lekeSelia e shogerise eshte
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ne Tirane, lagja 8 Pallatet Agimi, shk.119,ap.356. Kohezgjatja e veprimtarise ekonomike te
shogerise tregtare eshte 20 vjet.Objekti i veprimtarise ekonomike te shogerise tregtare
"ANADA" shpk eshte ne fushen e ndertimeve dhe te projektimeve,
ndertime civile dhe ekonomike, instalime elektrike, Punime ne
linjat e rensionit te Ulet dhe me linajt e Tensionit te
larte, ujesjellesa dhe kanalizime,vepra kullimi, ujitje toke e
impiante vaditese, hidraulike, rikonstruksione godinash civile
dhe ekonomike, prodhime materiale ndertimi, investime te
ndryshme ne fushen e ndertimit, prodhime te ndryshme
shtepiake, dyer € dritare metalike e druri per nevojat e
objekteve si dhe shitje brenda dhe jashte vendit, tregtim te
lendeve te para, makine e pajisje dhe vegla pune per nevojat e
saj dhe te te treteve si dhe transportim dhe specidionit
kombetare dhe nderkombetare te mallrave per vete dhe te
rretet,ndertimi dhe montimi i1 implianteve te ndryshem termik,
ventilimi, hidrosanitare, elektrike, transporti aeresh,
ashensoresh si dhe ne fushen e tregtimit me shumice e pakice
importi e eksporti te mallrave te ndryshme industriale e
ushqimore, mallra bujgesore e blegtorale,makineri, pajisie,
piese kembimi, medikamente € farmaceutike, hapje dygane, bar
bufe, restorant, hoteleri si dhe ne fushen e transportit te
mallrave e pasagjeresh si brenda dhe jashte vendit.

Kunder ketij vendimi lejohet ankim.

GJYQTARI
GJERG] POJANI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJIYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE
Nr. Vendimit

VENDIM

I GJYQTARIT TE VETEM
Ne Tirane sot me date 2¢- 95 g5 une Gjyqgtare e Gjykates se shkalles se pare
Tirane 7 ) 9 mora ne shqyrtim kerkesen e paraqgitur nga kerkuesja :
- Filloreta Hajnaj

per depozitimin prane regjistrit tregtar te vendimit te asamblese se ortakeve te shogerise
tregetare “ ANADA ” sh.p.k. dhe:

KONSTATOVA

Se me vendimin Nr. 17365 dt. 17.06.1996 eshie regjistruar si person juridik shogeria
tregetare “ ANADA ” sh.p k.

Me vendimin Nr. 1 date 26.04.2005 te asamblese se ortakeve e shogerise tregetare
“ ANADA ” sh.p.k. eshte vendosur :
- Shtimi i kapitalit te shogerise.
- Caktimi i ekspertit koniabel z. Et’hem Sulaj.
Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE

Ne baze te ligjit Nr.7638, date 19,11.1992, te Ligjit Nr.7667 date 28.01.1993:

VENDOSA

Pranimin ¢ kerkeses.

Depozitimin prane regjistrit tregtar te vendimit Nr.1 date 26.04.2005 te asamblese se
ortakeve te shogerise tregetare “ ANADA ” sh.p.k. ku eshte vendosur :
- Shtimi i kapitalit te shoqerise.
- Caktimi i ekspertit kontabel z. Et’hem Sulaj.

Urdherohet zyra e regjistrit tregtar te beje ndryshimet perkatese ne skeden e
shogerise.

JYQTARE

Vvrac Loose



REPUBLIKA E SHQIPERISE

Gl TA E SHKALLES SE PARE TIRANE
Nr. /- Vendimit

VENDIM

' 1 GIYQTARIT TE VETEM

Ne Tirane sot me date /3.035.05 une Gjyqtare e Gjykates se shkalles se pare
Tirane ﬁ/%}l . vec¢ 5 mora ne shqyrtim kerkesen e paraqitur nga kerkuesit :
- Filloreta Hajnaj ~
- Aleksander Poro

per depozitimin prane regjistrit tregtar te vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise
tregetare “ ANADA ” sh.pk. dhe :
KONSTATOVA

Se me vendimin Nr. 17365 dt. 17.06.1996 eshte regjistruar si person juridik shoqeria
tregetare “ ANADA ” sh.p.k.

Me vendimin Nr. 17365/1 eshte vendosur.
- Shtimi i kapitalit te shogerise.
_ Caktimi i ekspertit kontabel z. Hetem Sulaj.

Me vendimin Nr. 2 date 12.05.2005 te asamblese se ortakeve te shogerise tregetare
“« ANADA ” sh.p.k. eshte vendosur
_ Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per shtimin e kapitalit ne masen 5.900.000 leke

duke u bere kapitali i shogerise pas shtimit ne masen 6.000.000 leke

Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE
Ne baze te ligjit Nr.7638, date 19.1 1.1992, te Ligjit Nr.7667 date 28.01.1993:

VENDO SA

Pranimin e kerkeses.
Depozitimin prane regjistrit tregtar te vendimit Nr. 2 date 12.05.2005 te asamblese se
ortakeve te shogerise tregetare “ ANADA sh.p.k. ku eshte vendosur :
- Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per shtimin ¢ kapitalit ne masen 5.900.000 leke
duke u bere kapitali i shogerise pas shtimit ne masen 6.000.000 leke.
Depozitimin e raportit te ekspertit kontabel.
Urdherohet zyra e regjistrit tregtar te beje ndryshimet perkatese ne skeden e shogerise.

/ GJYQTARZ
4 € 1

]
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE

NR 113@/ /;ENDIMIT o et

&f"n'.hku.'.-. . -3
Arpie s VE N D I M
I GJYQTARIT TE VETEM

Sot me date _{&.03.2006, uné gjyqtarja e Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane,
Enkela Bajo, pasi shgyrtova kerkesen e paragitur nga administratorja ¢
shogerise ,ANADA“ SH.P.K, Znj. Filloreta Hajnaj, per depozitimin ne Zyren €
Regjistrit Tregtar te dokumentave te paraqitur ne emer te shogerise me
pergiegiesi te kufizuar te emertuar ,ANADA“Sh.P.K

KONSTATOVA:

Se me vendimin nr. 17365, date 17.06.1997, te Gjykates se Rrethit. Tirane -

eshte rregjistruar person juridik shqiptar, si shogeri me pergjegjsi te Kufizuar,

shogeria e emertuar LANADA“Sh.P.K

Me vendimin, date 27.02.2006, asambleja e ortakeve € shogerise ka vendosur
e Ndryshimin e selise se shoqerise ne adresen € re, Rruga ,Muhamet

Gjollesha “ Pall. 57/1, shkalla 1, apartamenti 1.

Me kerkesen drejtuar Gjykates se€ Rrethit Gjyqesor Tirane, administratorja €

shogerise ka kerkuar:

1. Depozitimin ¢ vendimit te asamblese se ortakeve te shogerise, date
27.02.2006 ne Zyren e Rregjistrit tregetar.

2. Pasqyrimin e ketyre ndryshimeve ne aktet e shoqerise.

3. Persa me siper ne materialet ¢ paraqitura rezulton se kerkesa eshte ne
perputhje me kushtet € parashikuara nga ligji dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARESYE:

Ne baze te ligjit dhe ligjit nr.7667 date 28.1.1993 "Per Regjistrin Tregtar" dhe
7638 date 1911.1992 ,per Shogerite tregetare ,

VENDOSA.:

e Pranimin e kerkeses, depozitimin ne Zyren € Rregjistrit Tregetar te
Gjykates se Rrethit Giyqesor Tirane te vendimit 27.02.2006, te asamblese s€
ortakeve te shogerise ,LANADA“Sh.P.K

o Te urdherohet Zyra e Regjistrit Tregtar te Gjykates se Rrethit Gjyqgesor
Tirane te beje ndryshimet ne regjistrin tregtar.

e Te ndahen regjistrimet nga njeri tjetri me vije te kuge.

Kunder ketij vendimi lejohet ankim sipas ligjit

Gjyqtare
Enkela Bajo
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KONTRATA

E_SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

f

Sot, me daten 1 997, iten e
_ ndermijet:

7. Aleksander Poro,i biri i Xhorxhit dhe i Aferdites,
dtl.1954 Jlindur e banues ne Tirane,Pallatet Agimi,
shk.21, ap.356. .

2. Filloreta Hajnaj,e bija e Skenderit dhe e
Havase, Ilindur ne Viere, dtl. 1951 dhe banuese ne
Tirane Rruga Myslym Shyri, shkalla 10, ap.168.

3. Agim Dyrmishi, lindur e banues ne Tirane,
Rruga Muhamet Gjollesha, Pall.57/1. ‘

lidhet kjo kontrate me kushtet si me poshte :
NENT 1

Personat fizik te siperpermendur , me vullnetin
e tyre ‘te lire dhe ne pajtim me legiislacionin
shqgi tpar, rane dakort qge te krijojne shogerlne me
pergjeqgjesi te kufizuar (SH.P.K.) me emertimin
"ANADA" dhe me kapital themeltar 100.000 leke.

Kjo shogeri e ka qendren ne Tirane, 1agja
8,pall."Agimi", shk.19,ap.356.

Ortake te kesaj shogqerie dhe pronare te pasurise
se saj jane z. Aleksander Poro , Filloreta Hajnaj dhe
Agim Dyrmishi.

Shogeria "ANADA" shpk ka te. drejte te krijoje
filiale te saj brenda dhe jashte vendit ne cdo kohe
ge te cmohet e arsyeshme prej saj dhe me aprovim te
organeve kompetente.
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NENT 2

; .
Veprimtaria e saj do te zhvillohet sipas

dispozitave te kesaj kontrate, Statutit te saj dhe
legjislacionit ne fuqi. Statuti 1 shogerise I

bashkengjitet  kesaj kontrate dhe  eshte pjese
perberese e saj.
NENI 3

Veprimtaria e shogerise si person juridik fillon
me aprovimin e krijimit te saj nga organet kompetente
te shtetit dhe do te vazhdoje per nje periudhe kohe
prej 20 vietesh.

' Shogeria e mbaron aktivitetin'e saj me kalimin e
afatit te parashikuar ne kete kontrate, nese ortaket
me vullnetin e tyre te lire nuk e zgjatin kete afat.

Shogeria e mbyll aktivitetin e saj edhe para
afatit te parashikuar ne paragrafin e pare te ketij
neni, nese per kete marrin vendim unanim te gjithe
ortaket me vullnetin e tyre te lire nuk e zgjatin
kete arfat. '

Shogeria e mbyll aktivitetin e saj edhe para
afatit te parashikuar ne paragrafin e pare te ketij
nenj, nese per kete marrin vendim, unanim te gjithe
ortaket ge bejne pjese ne kete shogeri.

f

NENI 4

Shogeria e ka seline ne Tirane dhe do te njihet
me emrin "ANADA" shpk.

Shogeria "ANADA" shpk ka te drejte te cele
filiale, dege e perfaqesi ne qytete te tjera te
Shgiperise e jashte saj, ne perputhije me
legjislacionin Shqiptar dhe ato te vendeve te tjera
ku ato do te hapen.

Drejtues administrativ i shogqerise eshte
Z.Aleksander Poro dhe z.Filloreta Hajnaj.

o



_3"__.

NENI 5

OBJEKTI I VERRIMTQRISE SE SHOQFERISE r

' Shogeria "ANADA" shpk do te kete si objekt

Ne fushen e ndertimete dhe te projektimeve, ndertimé
civile dhe ekonomike,instalime elektrike, Punime ne
linjat e Tensionit te Ulet dhe me linajt e Tensionit
te larte,ujesjellesa dhe kanalizime,vepra kullimi,
ujitje toke e impiante vaditese, hidraulike,
‘rikonstruksione godinash civile dhe
ekonomike, prodhime materiale ndertimi, Iinvestime te
ndryshme ne fushen e ndertimit, prodhime te ndryshme
shtepiake, dyer e dritare metalike e druri per
nevojat e objekteve si dhe shitje brenda dhe jashte
vendit, tregtim te lenhdeve te para, makine e pajisje
dhe vegla pune per nevojat e saj dhe te te treteve si
dhe transportim dhe specidionit  kombetare dhe
nderkombetare te mallrave per vete dhe te;
tretet,ndertimi dhe montimi i impianteve te ndryshem
termik, ventilimi, hidrosanitare,
elektrike, transportieresh, ashensoresh si dhe ne
fushen e tregtimit me shumice e pakice importi e
eksporti te mallrave te ndryshme industriale e
ushgimore, mallra bujgesore e blegtorale, makineri,
pajisje, pjese kembimi,medikamente e farmaceutike,
hapje dyqgane, bar bufe, restorant, hoteleri si dhe ne
fushen e transportit te mallrave e pasagjeresh si
brenda dhe jashte vendit. .

NENI 5

Kapitali themelor 1 shogerise tregtare ANADA
SHPK eshte 100.000 leke i investuar nga ortaket dhe
i ndare ne kete menyre midis tyre :

1. Aleksander Poro zoteron 2 te kapitalit
themeltar.

2. Filloreta Hajnaj zoteron % te kapitalit
themeltar.

3. Agim Dyrmishi, zoteron & te  kapitalit
themeltar.

_ _ o eng
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- Kapjp/ittali i shogerise depozitohet ne llogarine e

shogqerise ne Banken e Shtetit Shgiptar.
| s I '

,, NENI 6
{
Fitimi neto ge do te realizohet nga veprimtaria
e kesaj shogqerie do te ndahet ndermjet ortakeve ne
proporcion me kapitalin e tyre ne kete shogeri.

NENI 7

Per detyrimet qe do te krijohen ndaj personave
te trete gjate aktivitetit te kesaj shogerie, kjo
shegeri pergjigjet vetem me kapitalin e saj. Ortaket
nuk mbajne pergjegjesi per detyrimet e shogerise me
pasurine e tyre ge nuk ben pjese ne kapitalin e kesaj
shogerie. : '

NENI &8 !

Nuk mund te paranohet ne kete shogeri 51 ortak
nje person i trete pa pelqimin unanim te ortakeve.

Nuk mund te higet dore nga kjo kontrate ne
menyre te njeanshme pa pelgimin e ortakeve te tjere.

: Ortaku qe deshiron te shese pjesen e tij ne kete
shogeri eshte i detyruar ge oferten; e tij per shitje
t'ia beje ortakeve te tjere dhe nese keta te fundit
nuk pranojne te blejne ose nuk japin pergjigje brenda
30 diteve nga dita e berjes se ofertes, vetem atehere
ortaku eshte i lire te disponoje pjesen e tij.

NENI 9
Ortaket jane te detyruar te ruajne karakterin
konfidencial te aktivitetit te shogerise.
Ortaku ge shkel detyrimin e mesiperm dhe nga kjo
shkelje shogerise i shkaktohet nje dem, eshte 1
detyruar te shperbleje demin. '
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NENI 10

saj rretullohen nepermjet kontrates se punes.
f ' |'
i NENI 11 ;
Ronfliktet ge lindin ndermjet ortakeve duhet Cte
zgjidhen me marteveshje midis tyre. Ne qgofté se
ortaket nuk merren vesh per zgjidhjen e konflikteve
me mirekuptim, konpetent per zgjidhjen e ketyre
konflikteve eshte Gjykata e Rrethit Tirane.

NENT 12

Ortaket kane te drejta kryesore te cilat
ushtrohen nepermjet vendimeve te marra nga Asambleja
e Ortakeve _

- Te marrin pjese ne  administrimin e
veprimtarive ekonomiko-tregtare te shogerise, ne
perputhje me kontraten dhe statutin.

- Te kerkojne dhe t'u jepen te dhena qge kane te
bejne me gjendjen dhe veprimtarine e shogerise si dhe
te gjitha dokumentat e perpunuara nga shogeria
(bilanci, libra llogarie).

~ Te bejne propozime dhe t'i paragesin ato me
shkrim para administratorit dhe Asamblese  se
Shogerise. i :

- Te heqgin dore nga shogqeria ne kushtet ge
percaktohen ne kontrate dhe ne kete statut.

' NENT 13

Dispozita me te hollesishme mbi organizimin e
kesaj shogerie percaktohen ne statutin e saj.

Ortaket pasi Jlexuan me vemendje kontraten e
mesiperme dhe e gjeten konform vullnetit te tyre, me
vullnetin e tyre te lire e firmosen kete kontrate.

CRTAKET

Aleksander Poro Filloreta Hajnaj

Agim Dyrmishi ; %
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STATUT

1 SHOQERISE TREGTARE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

"ANADA" SHPK ;

KREU T
DISPOZITA TE PERGJITHSHME
NENT 1

Shogeria me pergjegjesi te kufizuar "ANADA"
shpk themelohet ne perputhje me ligjin nr. 7638, date
19.11.1992 "Per shogerite Tregtare’;

Kjo shogeri kri johet nga ortaket:

1. Aleksander Poro,i biri i Xhorxhit dhe 1
Aferdites, dtll. 1954 Iindur e banues ! ne
Tirane,Pallatet Agimi, shk.21, ap.356.

2. Filloreta Hajnaj,e bija e Skenderit dbe e
Havase, Jlindur ne Viore, dtl. 1951 dhe banuese ne
Tirane Rruga Myslym Shyri, shkalla 10, ap.168. |

3. Agim Dyrmishi, lindur e banues ne Tlrane,
Rruga Muhamet Gjbllesha, Pall.57/1.

Shogqeria e ka seline ne Tirane dhe do te njiket
me emrin "ANADA" shpk.

Shogeria "ANADA" shpk ka te drejte te cele
filiale, dege e perfagesi ne qgytete te tjera te
Shqiperise e Jjashte saj, ne perputhije me
legjislacionin Shqiptar dhe ato te vendeve te tjera
ku ato do te hapen.

Drejtues administrativ 7 shogerise eshte
gZ.Aleksander Poro dhe z.Filloreta Hajnaj.

NENT 2

Shogeria, "ANADA" shpk e zhvillon veprimtarine e
saj ne pgrputhje me legjislacionin ne fuqgi dhe

N~ ﬁfb



. dispozitat e parashikuara ne dokumentet e krijimit te
' saj (kontrates dhe ketij istatuti)

Shogeria "ANADA" shpk eshte person Jjuridik. Ajo
fiton te drejten e personit juridik nga data e
regjistrimit ne Gjykata.’ :

NENI 3

Shogeria "ANADA" shpk krijohet per te ushtruar
veprimtarine e saj per nje kohezgjatije prej 20
vietesh. -

Shogeria "ANADA" shpk mund te zgjate afatin e
veprimtarise se saj ose mund ta mbylle aktivitetin e
saj  para ketij arfati, sipas dispozitave ge
percaktohen ne kete statut dhe sipas kritereve ge
percaktohen nga legjislacioni ne fuqgi. '

NENT 4

Shogeria “ANADA"shpk per detyrimet ge do te
lindin gjate aktivitetit te saj me te tretet,
pergjigjet vetem me pasurine e saj. Ortaket e kesaj
shogerie nuk pergjigjen per detyrimet e kesaj
shogerie me pasurine e tyre ge nuk eshte futur ne
kapitalin e kesaj shoqerie-l

Pjesemarrja ne kete shogeri nuk i pengon ortaket
te kene pavaresi ligjore, organizative dhe te drejta
prbnesie jashte kesaj shogerie.

NENI 5

OBJEKTI I VEPRIMTARISE SE SHOQERISE

Shogeria "ANADA" shpk do te kete si objekt :
Ne fushen e ndertimeve dhe te projektimeve, ndertime
civile dhe ekonomike,instalime elektrike, Punime ne
Ilinjat e Tensionit te Ulet dhe me linajt e Tensionit
te larte,ujesjellesa dhe kanalizime,vepra kullimi,

\E\J | .
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ujitje toke e impiante vaditese, hidrauiike,
rikonstruksione godinash civile . dhe

ekonomike, prodhime: materiale ndertimi, Investime .te
ndryshme ne fushen e ndertimit, prodhime te ndryshme
shtepiake, dyer, e dritare metalike e druri, per
nevojat e objekteve si dhe shitje brenda dhe jashte
vendit, tregtim te lendeve te para, makine e' pajisje
dhe vegla pune per nevojat e saj dhe te te treteve si
dhe transportim dhe specidionit  kombetare dhe

nderkombetare te mallrave per vete dhe te
tretet, ndertimi dhe montimi i impianteve te ndryshem
termik, ventilimi, hidrosanitare,

elektrike, transportieresh, ashensoresh si dhe ne
fushen e tregtimit me shumice e pakice Importi e
eksporti te mallrave te ndryshme Iindustriale e
ushgimore,mallra bujgesore e blegtorale, makineri,
pajisje, pjesé kembimi,medikamente e farmaceutike,
hapje dygane, bar bufe, restorant, hoteleri si dhe ne
fushen e transportit te mallrave e pasagjeresh s
brenda dhe jashte Vendlt.

KREU 11

MARREDHENIET EKONOMIK(Q - FINANCTARE

; NENI 6
KAPITALT THEMELTAR

Kapitali Themeltar i shogqerise "ANADA" shpk
perbehet ne te holla ne nje vlere prej 100.000 leke.

Ky kapital themelor zoterohet nga ortaket ne
kete menyre:

1. Aleksander Poro zoteron $33% te kapitalit
themeltar.

2. Filloreta Hajnaj zoteronJ3j % te kapitalit
themeltar.

3. Agim Dyrmishi zoteron 333 % te kapitalit
themeltar,.

A
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Kapitali themeltar ose pjese te caktuara te tij
jane te transferueshme si ndermjet ortakeve ashtu
edhe perkundrejt personave te trete. Transferimi i
kapitalit ose pjeseve te tij ndermjet ortakeve ose ne
favor te nje personi te trete behet gjithmone me
miratim unanim te te gjithe ortakeve dhe me akt
noterial, : '

Ne gofte se njeri nga ortaket deshiron te shese
pjesen e kapitalit te tij ne natyre, duhet te
respektoje te drejten e parablerjes nga ortaket e
tjere, :
Te gjitha veprimet e shogerise mbi kapitalin
themeltar behen me miratimin e te gjithe ortakeve.
Vieresimi i kapitalit themeltar ne natyre behel nga
ortaket ne nje marreveshje te vecante ose nga nje
ekspert kompetent I caktuar nga ortaket.

NENT 7

Zmadhimi ose zvogelimi 1 kapitalit themeltar ne
teresi ose vecanti, per nje ose disa ortake behet me
vendim unanim te te gjithe ortakeve.

Kapitali themeltar dhe transferimet e tij mbahen
ne nje regjister te vecante. '

NENT 8

Fitimi neto I realizua-:r nga aktiviteti I
shogerise do te ndahet ndermjet ortakeve ne
proporcion me pjeset e tyre takuese ne kapitalin
themelor.

NENI 9

Veprimtaria e shoqerise realizohet ne baze te
leverdive ekonomike dhe pasqyrohet ne bilancin e saj.
Bilanci i aktivitetit te shoqerise duhet te
perfundoje brenda muajit mars te vitit pasardhes.
Bilanci 1 aktivitetit financiar mund te behet nga
vete ortaket ose nga eksperte te caktuar prej tyre.
Por ne te gjitha rastet rezultatet e bilancit

N Y %
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financiar duhet te behen te njohura co ortaku dhe
gjithmone rezultati perfundimtar duhet te merret ne
shqyrtim nga :asamblea € ortakeve, brenda 6 muyajsh nga
dita e mbylljes se vitit financiar. | :
, ,
NENI 10 |
Shogeria krijon fondet e saj per' zhvillimin e
zgjerimin € aktivitetit te saj, ne perputhje me
rregullat ne fuqi.Perberja € fondeve, | burimet
financiare te tyre, caktohen nga asambleja e

ortakeve.

NENT 11 .
shogeria 1 disponon plotesisht mjetet e saj
financiara.

: KREU III |

TE DREJTAT DHE DETYRAT E ORTAKEVE
!

NENI 12

Ortaket kane te drejta kryesore te cilat
ushtrohen hepermjet vendimeve te marra nga Asambleja
e Ortakeve :

- = Te marrin pjese ne administrimin e
veprimtarjve ekonomiko-tregtare rLe shogerise, ne€
perputhje me kontraten dhe statutin. f

- Te kerkojne dhe t'u jepen te dhéna ge kane te
bejne me gjendjen dhe veprimtarine € shogerise si.dhe
te gjitha dokumentat e perpunuara nga shogeria
(bilanci, libra llogarie) .

- Te bejne propozime dhe t'i paragqesin ato me
shkrim  para administratorit dhe Asamblese se
Shogerise.

- Te hegin dore nga Shoqefia ne kushtet g€
percaktohen ne kontrate dhe ne kete statut.

NENI 13
Ortaket kane keto detyra kryesore :

RINRNY:
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_ 7e depozitojne kuoten € tyre 0S¢ kuoten
suplementare n€ perputhje me kontraten dhe me
vendimet € Asamblesc.

_ Te marrin pjese In€ administrimin € shogerise
nepermjet organeve ro krijuara nga ata vete.

~ Te kryejne detyrimet € ngarkuara nga Asambleja
ose Administratori péer realizimin e detyrave te
shogerise.

KREU IV

ORGANTZIMI DHE DREJTIMI ADMINISTRATIV 7 SHOQERISE

NENI 14

Organi me i larte vendimor i shogerise eshte
Asambleja e Ortakeve.

Ne asamble marrin pjese te gjithe ortaket me te
drejte vote sipas shumave te vena ne kapitalin
rhemelor te shogerise.

Asambleja € ortakeve vendos per keto probleme:

_ Miraton bilancin vijetor te shogerise.

_ venpdos per shtimin, pakesimin 0S€ transferimin
e kapitalit themelor.

- Emeron dhe shkarkon administratorin e
Shogerise.

_ Ben modifikimin ne kontroll dhe statut sipas
ecurive te shogerise.

-~ Vendos per mbylljen € aktivitetit te shogerise
ose shnderrimin € shogerise.

- Upnanimiteti ne vendimet € Asamblese eshte
domosdoshem per keto ceshtije

_  per modifikimin € kontrollit dhe skatutit,

- per rritjen, pakesimin OS€ transferimin €
kapitalit themeltar dhe per mbylljen & shogerise.

Per ceshtje te tjera Asambleja vendos M€ shumice
votash.

b,
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Asambleja e ortakeve thirret jo me pak se nje here ne
vit.
NENI 15

Administratori 1 shogerise ka te gjitha
kompetencat per re vepruar ne emer dhe per llpogari te
shogerise ne marredheniet me personat € trete.

Administratori nuk mund te kryeje vetem ato
detyra ge 1 jane lene per kompetence Asamblese S¢€
ortakeve.

Shogeria merr persiper te gjitha pasojat ge mund
te vijine ngad veprimet € administratorit.

NENI 16
Administratoret jane pergjegjes individualisht
ose solidarisht ndaj shogerise 0S€ ndaj personave te
rrete, kur gjate veprimeve te tyre shkelin ligjin,
kontraten dhe statutin, ose per shkelje te kryera

gjate administrimit te shogerise.

NENIT 17
Marredheniet & punes me punetoret ge do te
punesohen prane shogerise nANADA' Shpk, rregullohen
me kontrata individuale, g€ do te lidhen me secilin

prej tyre.

KREU V

MBYLLJA E AKTIVITETIT 7E SHOQERISE
NENI 18
Veprimtaria € shogerise pushon me mbarimin €
afatit te percaktuar ne kontrate ne gofte se€ ortaket
me vullnetin e tyre te Jire nuk e zgjatin kete afat.

Ajo mund te pushoje veprimtarine € saj edhe para
afatit te parashikuar ne kontrate kur per kete marrin

vendim te gjithe ortaket. Veprimtarid & shogerise
pushon edhe ne ato raste kur ortaket vendosin
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shnderrimin e shogerise nga SHPK ne nje 110j shogerie
tieter.

NENT 19

Kur shogeria l1ikvjdohet plotesisht, Asambleja
krijon komisionin € Jikuidimit 1 cili paraqget
bhilancin e l1ikuidimit.

pasuria e shogerise; pasi shlyhen detyrimet e
shogerise, ju ndahen ortakeve ne proporcion me
kontributin e tyre ne kapitalin themeltar.

pasuria ge eshte futur ne shogeri me fte drejte
shfrytezimi 1 kthehet pronarit te saj.

O RTAKET

Aleksander Poro Filloreta Hajnaj

‘é% Agim Dyrmishi

Republika e Shgiperise
VOTERIA Tiranc
Nr. fﬂj;z Rep.

N, aé ; Kol.

VERTETINM

Sot, me date s .06.1997 ne Zyren € Noterise
Tirane para meje noterit u paragit personalisht
Aleksander Poro, Filloreta Hajnaj,Agim Dyrmishi
mardhor dhe me zotesi te plote juridike per te
vepruar, te cilet deklarojne se sa e siper eshte
statuti hartuar jashte kesaj zyre me deshiren ¢
vullnetin e tyre te plote dhe nenshkruan rregqullisht
para meje , te cilen e verteto] si noter me
nenshkrimin ti
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S UKTAKEVE TR BHUQHK LD
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1 ABAMBLEDN

shogerise tregetare ™ ANALA * sHee

Aleksander Foro Agim
sht dhe

aganbleja € ortakeve te
willoreta Hajnaj,
26,04 ,20U5 ananimi

e
nge. ortaket
ne mhledhjen e dates

keml vendosur:
italit te shogerises

ekspertit Y hem Sulaj
ketij vendimi prane rreg

e perbere
Dyrmighi
pa verejtje
Hritjen e kKap

vaktimin e banues ne lirane
vepozitimin e

jistrit

tregetar te wiykates.

REPUBLLKA m SHOLFBErIS
nULErlh B Tl A NS

NP (2[3{ rep

rirane ,me 27 o 04 ,20UD

VBRI L
i asanmblese ©S€ ortakeve te
ne prezencen time nge

te cileve u sigurovae nga

verteto) sipas ligiivb.

vertetohet =se vendimin

shogerise LNADA ' osHPR U nenshkrua

ortaket e
dokumentat indetifikues

me siperm Pper indetitetin e

dhe unen notere e



VENDIM
Nr. 2 date 12.05,2005 {7
1 ASAMBLESE SB URTAKEVE 4E SHOQERIDH LG ERARE "

- ;;fl;f
Me asambleja e ortakeve te shogerise " ANADA ™ Eﬁﬂéﬁ%&ﬁ%ﬁhere
nga ortaket z. Filloreta Hajnaj, Aleksander Poro. Agim Durmishi
ne mbledhjen tone te dates 12.05.,2005 unanimisht dhe pa
verejtje kemi vendosurs:
Miratimin e rapoftit te ekspertit kontabel per
ahtimin e kapitalit ne masen 5.900,00U leke duke u bere kapvitali
i shogerise pas shtimit 6,00V, 00U leke-
Te runje te pa ndryshuara te gjitha ddipositat e tjera te
paragitura ne statutin e shogerise. '
_ Te njoBtohet gjykate s hkalles se Pare Tirane per te
* bere ndryshimet perkatese.

ORTAKET Lk SHUQERISH
TREGEIARE " ANADA M SHPK

ALFEsaNDsr PURO PILLORETA JHASNAH <

KEPUBLLKA B SHQIPEHLISE : % i 04_,’.3 \&(j
o o

NULBRIA B 1THANES
Ny, A?EZO Hep Pirane yme 12,05,2005

AGim |

VER a1 Tl

Vertetohet s vendimi i asamblese se ortakevete
shogerise tregetore " AUADA * SHPK u nenshkrua ne prezencen
nga ortaket e mesiperm per indetitetin e te cileve u sig

dokumenti indetifikues dhe une gotere



SHOQERIA“ANADA”SH.P.K

S~ VENDIM
ST e o2
A aspfhlbss 9 ortakeve te shogerise
B BT ot

5 el
Ne daten 27.02{';_2@065;};3&3 ssifie e shogerise, mblidhet asambleja e
ortakeve te saj e m’sa_;fm;‘stpga ogt/aket:
Filloreta Hajnaj '-"?’}qga_.
Agim Dyrmishi
Alaksander Poro, dhe shgyrtoi rendin e dites per ndrimin e selise se
shogerise
Me unanimitet asambleja :

VENDOS

Ndryshimin e selise se shogerise ne adresen e re Rruga
»Muhamet Gjollesha “ Pall. 57/1 shkalla 1, apartamenti 1.

e Pasqyrimin e ndryshimeve ne aktin e themelimit dhe statutit e
shogerise

¢ Depozitmin e vendimit te mesiperm, prane Zyres se Rregjistrit
Tregetar te Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane

Asambleja e ortakeve

. @ [m(ﬁm




/ Ortakeve te shogerise Tregetare " ANADA "Sh.p.k ,Tirane .
Zonja e Zoterinj !

Me vendim te gjykates Tirane , nr. 17365/1 dt.04.05..2005 , I marre ne baze te kerkeses
se Administratorit tuaj I cili eshte shprehur me vendim nr.01 dt.26.04.2005 , ne kuadrin e
projektit per zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise tuaj , kam gen caktuar si
ekspert ne kete mision sipas ligjit " Per shogerite tregetare ", 7638 dt. 19.11.1992 .

Une kam nderin tu raportoj Juve per ekzekutimin e ketij misioni , 1 cili konsiston ne
vleresimin e vlerave te pasurise qe perbejne aktivin e shogerise , dhe verifikimin ge
shuma e kapitaleve te veta eshte te pakten me ate te kapitalit themeltar .

Per kryerjen ¢ ketyre misioneve ne kemi disponuar bilancin ¢ shogerise te hartuar per
dt.31.12.2004 , date e mbylljes se ushtrimit te fundit dhe te ekspertuara nga ana e jone , si
dhe dokumente te tjera te nevojshme per kontrollin e elementeve te ketyre bilanceve .
Kontrollet tona u kryene ne seline e shoqerise , ne Tirane , ku hartohen bilancet dhe
dokumntat kontabel dhe na u dhane spjegime dhe justifikime plotesuese per elementete ¢
bilanceve te shqyrtuara si dhe per evoluimin e situates se shogerise qysh nga data e
mbylljes se ushtrimit financiar te fundit .

Ne baze te hapave te ndermara ¢ te punes se kryer , ne jemi ne gjendje tu bejme te njohur
perfundimet ge vijojne ne kuadrin ¢ raportit te parashikuar nga ligji .

A-VLERA E PASURIVE QE PERBEINE AKTIVIN E SHOQERISE

Per shkak te natyres se operacionit te projektuar misioni I yne I verifikimit konsistonte
nevojshmerisht per te vleresuar jo aq peshen ( rendesine , materialitetin ) e plus vlerave
eventuale te fshehta ( latente ) se sa per tu siguruar ge vlerat kontable per te cilat antaret
jane thirrur te marrin nje vendim nuk cojne , ne fakt , ne nje mbivleresim te pasurise se
shogerise .

Aktivi I shogerise I pasqyruar ne bilanc perbehej nga elemente ge vijojne :

Aktive te Qendrueshme 124.414 Leke
Aktive Qarkulluese 6.861.430 Leke
Shuma 6.985.844 Leke
Ne kunderparti :
Detyrime te kerkueshme deri ne nje vit 287.037 Leke
Detvrime te kerkueshme pas me shumsenjevit = = =Lecke
Shuma 287.037 Leke

Aktivi neto kontabel rezuiton keshtu :

6.985.844 — 287.037 = 6.698.806 Leke
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Kapitalet ¢ veta 6.698.806 Leke nga kjo :
Kapitali Themeltar 6.007.702 Leke
Provizione per rrezige 691.104 Leke

Sa me siper kapitali themeltar rezulton si me poshte :

Kapitali I nenshkruar 6.000.000 Leke
Rezerva ligjore 7.702 Leke

Vleresimi I cdo posti te aktivit dhe pasivit ka gene objekt te nje shqyrtimi te vemendshem
ne kushtet e paragitura me poshte :

AKTIVET E QENDRUESHME

Elementet e trupezuar . Keta elemente jane detajuar ne anekset e bilancit te 31 dhjetorit
2004 ge ne I kemi lidhur raportit tone . Shqyrtimi ( verifikimi ) ne te cilen kemi
proceduar ka te beje me justifikimin e blerjeve te kryera dhe ekzistencen e pasurive te
Aktiveve te Qendrueshme te Trupezuara .

Aktivet e Qendrueshme te Trupezuara jane pasqyruar ne bilanc me koston historike .
korrigjuar me amortizimin dhe me vleren e tyre neto . Per sa I perket AQT-ve dhe
permirsimeve { rregullimeve ) te kryera , si dhe makinerive dhe elemente te tjere te
trupezuar te shfrytezimit , ne u siguruam qe amortizimet jane llogaritur e rregjistruar
rreguilisht . Vlera neto kontable gjenden ne menyre te pergjithshme ne nivelin ose poshte
nivelit te vlerave te dobishmerise ose te vijimesise se shfrytezimit .

Per verifikimin dhe vleresimin e tyre u bene sondazhe ne dokumenta kontabel te
shogerise sipas elementeve dhe klasifikimit te tyre dhe rezulton se vlera kontable neto
prej 124.414 Leke perben nje aktiv real ndaj meret ne konsiderate per zmadhimin e
kapitalit te shogerise .

AKTIVET QARKULLUESE

Aktivet qarkulluese perbehen :

- Gjendje te inventarit dhe ne proces 94.000 Leke

- Kerkesa per arketim mbi debitoret  1.588.223 Leke

- Likujditete dhe viera arke 5.175.007 Leke
Shuma 6.857.230 Leke

Vleresimi I stokut me 31.12.2004 , eshte bere konforme ligjit per kontabilitetin , dhe
vlera e pasqyruar ne aktiv te bilancit perputhet me inventar fizik dhe kontabel te bera nga
shoqeria me 31.12.2004 per 94.000 Leke , e cila perben nje aktiv real per shogerine per
zmadhimin e kapitalit . -
Kerkesa per arketim mbi debitoret per 1.588.223 Leke , ekzistojne dhe jane te
arketueshem duke gene nje vlere pasurore aktuale per shogerine tregetare .
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__"Lii(ujditetet per 5.175.007 Leke te pasqyruar ne bilancin perkates , rezultojne se ajo
“ ¢ pgrputhet me konfirmimin bankar per 3.778.632 Leke dhe inventarin fizik te monedhes
e arke per 1.396.375 Leke me 31.12.2004 .

“e o™ i konkluzion , vlera neto kontabile ge duhet te merret ne konsiderate per zmadhimin e

kapitalit rezulton 6.985.844 Leke .
DETYRIMET

Ne verifikimin e kryer ne rubrikat € bilancit detyrime per vileren 287.037 Leke , rezuton
se ajo perbehet nga :

- Detyrime te kerkueshme per nje vit 287.037 Leke
Shuma 287.037 Leke

Shqyrtimi ( verifikimi ) I posteve te pasiveve te kerkueshme ( detyrime ) nuk ka nxjerre
asgje jonormale , duke patur parasysh qe deri ne daten e nderhyrjes tone , nuk morem
dijeni per ndonje konflikt ose rrezik te mundshem per te ndryshuar situaten e shogerise .

PERFUNDIMI

Ne perfundim te vetifikimeve te bera dhe duke patur parasysh hollesite ¢ dhena me siper
ne cmojme ge vlera neto kontabile € elementeve qe perbejne aktivin e shoqgerise , ashtu
sic dalin keto vlera nga pasqyrat financiare qe I jane aneksuar ketij raporti , jane ne
pajtueshmeri me rregullat dhe parimet kontabel ne fugi dhe perbejne nje vleresim normal
dhe te arsyeshem .

B-KAPITALET E VETA DHE KAPITALI THEMELTAR

Per percaktimin e vleres per smadhimin e kapitalit themeltar eshte ndjekur metoda e
vleres neto kontabel , ge llogaritet nga aktivi real duke zbritur detyrimet aktuale te saj .

. Aktivet neto kontabile 6.985.844 Leke

- Detyrimet aktuale 287.037 Leke
- Kapitalet ¢ veta 6.698.806 Leke
- Kapitali Themeltar 6.007.702 Leke

Sa me siper kapitali themeltar rezulton si me poshte :

- Kapitali T nenshkruar 6.000.000 Leke
- Rezerva ligjore 7.702 Leke




KONKLUZION

Kapitali I nenshkruar I shogerise me vendim gjykate nr.17365 dt. 17.06.1997 ishte
100.000 Leke dhe me vleresimet tona , bazuar ne legjislacionin perkates behet
6.000.000 ({ Gjastemilion ) Leke .

Per te qene ne pajtim me ligjin , ne vertetojme se shuma e kapitaleve te veta te shogerise
, € cmuar ne baze te dokumentave per gjendjen me 31.12.2004 te cilat na u komunikuan

dhe ne I verifikuam eshte me I larte nga ajo e kapitalit themeltar te shogerise te
percaktuar me vendim gjykate nr.17365 dt.17.06.1997 .

Tirane , me {4/ /9¢ /2005 EKSPERT KONTABEL [ AUTORIZUAR

ULAJ

2hep, Kont | Autorizual
~“HETEM SULAJ

. TiRANE ALBANIA
LONR e prh
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VERTETIM NENSHKRIMI

Ne Tirane, sot me daten 13.03.2006, para meje noteres publike Dhimitra Qarri,
u paraqiten personalisht, ‘Rilloreta Hajnaj, ¢ bija e Skenderit, datlindja
27.11.1951, banuese ne Tirane, Rruga “Myslym Shyri®, Pall. 1, shk. 10, ap. 168,
mbajtese e Deshmise se Aftesise se Mjetit me nr. 765015, leshuar me date
12.03.2003, Agim Dyrmishi, i biri i Izetit, datlindja 10.11.1954, banues ne Tirane
i njohur perSofialisht prej meje noteres, leksander Poro, i biri i Xhorxhit dhe i
Aferdites, datlindja 23.07.1955, banues Tirane Rruga ,Brigata 8% pall. Agimi,
shk. 21, identifikuar nga pasaporta nr. 0484214, madhore me zotesi te plote
juridike per te vepruar, te cilet me vullnet e tyre te lire e te plote deklaruan se sa
me siper eshte perpiluar prej tyre, jashte kesaj Zyre noteriale, e nenshkruan ne
pranine time dhe une Noterja e vertetoj ate konform ligjit......
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KERKUES: Filloreta Hajnaj, € bija € gkenderit, datelindja 27.11.&%@»&1 .

banuese ne Tirane rrruga “Myslym Shyrri”palll,shk.10,ap.168,

mbajtese € deshmise se¢ Aftesise Mjetit me nf. 765015 leshuar me
date 12.08.2003, administratore ¢ shogerise «ANADA” SH.P.K

OBJEKTI :Depozitimi prane Zyres se Rregjistrit Tregetar te
vendimit dt.27.02.2006 te asamblese se ortakeve te shogerise.

BAZA LIGJORE ligji 7638 ,Per shogerite tregetare” dhe 7667 ,Per
rregjistrin tregetar.

PER KOMPETENCE GJYKATES SE RRETHIT GJYQESOR TIRANE

Une kerkuesja, administratore € shogerise “ANADA’SH.P.K !
parages kerkesen si me poshte :

Shogeria “ANADA” sh.p.k, me seli ne Tirane, lagjia 8, pallatet Agimi,

shk. 119, ap. 356, eshte regjistruar person juridik pranc Gjykates s¢€
Rrethit Tirane me vendimin nr 17365, date 17.06.1997. Ne daten
27.02.2006, asambleja e ortakeve te shoqerige ka vendosur :

Ndryshimin € selise se shogerise ne adresen e re Rruga ,Muhamet
Gjollesha * pall. 57/1 shkalla 1 ,apartag&pti 1.

Me kerkesen drejtu%ykat s kerkg.
Depozitimin € vendimit te q»?i:alm e vetem shogerise Dt.27.02.2006
te asamblese sgﬁortake "te O@Brise Zyren € Rregjistrit tregetar te
Gjykates »Rrethit 'y%g r Tirgne dhe pasqyrimin € ketyre

ndryshirpeve pe aktifr € _melirrrtftﬂhe statutit te shogerise.

'\ Q.; 7’ !
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REPUBLIKA E SHQ!PERISE .
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SE MJEDISIT
KOMISION! | DHENIES SE LICENSAVE PROFESIONALE

Nr.£ il
s TV TTRM YWD TOIIT ] ey
Z /2nj. KO AN SN D S S So i it Lindur me 1954
YRR . TAMNANTAT
Banues ne et Me profesion PR TR SRS
) ieiele) M TIITTPTTY v rpriaral
Diplomuar me - Ne Jan/Lrsiil. X NJLLLSA,“
ot ST TATaT A
Me specialitet RPN Se ).

Ne baze te kerkeses te bere prej tij si dhe te dhenave disponuese ge lrajtoi komisioni, u vendos ti

BADYT T QT
ARSI

jepet licensa per te ushiruar akfivitet te lire privat ne profesionin e

Leja eshte e viefshme per periudhen 3 (tre) vjecare

Sekretari i Komisionit te Ligensave Kryetari i Komisionit te Ligensave
_ Dr. Jurist. Petrag Cama Dr.Zamira Sinoimeri




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NOTERE DHIMITRA QARRI Tyyond 27 02 WoE

Nr//;fREP kel 242

VERTETIM NENSHKRIMI

Ne Tirane sot me daten 27.02.2006 para meje noteres publike
Dhimitra Qarri u paragit personalisht Filloreta Hajnaj, e bija e
Skenderit, datelindja 27.11.1951, banuese ne Tirane rruga
“Myslym Shyrri’palll,shk.10,ap.168, mbajtese e deshmise se
Aftesise Mijetit me nr. 765015 leshuar me date 12.08.2003,
madhore me zotesi te plote juridike per te vepruar, e cila me
vullnetin e saj te lire e te plote deklaroi se sa me siper eshte
perpiluar prej saj jashte kesaj Zyre Noteriale, e nenshkruan ne
pranine time dhe une Noterja e vertetoj ate konform ligjit......

DI




/73657, e

KWBKKUESIT Filloreta Hajnaj administratore e Shbﬁéfl&éﬁﬁ

n CANADA " SHPK banues ne Tirane, G

Aleksander FPoro adpinistrator i shogerise tregetare

N ANADA 't SHPK banues ne Tirane.

OBJEKTI Depozitimin prane rregjistrit tregetar te Gjykntes te

vendimit te asamblese se ortakeve te shogerise

ff ATADA " SHEPK
/ f g%ﬁ?;éxﬂ 37';76 Cee X

GITKATES SE SHKALLES Sk PARE fetFeew CF
ILAE /7, 0 5. Loy

me vendimin nr. 17366 date 17.06,1996 eshte yibLruar
i person juridik shogeria tregetare " ANADA " SHPK. A
Me vendinin nr. 17365/1 eshte bere ndr &him’

shogeri, becOleces o & ot so
Me vendimin nr. 2 date 12. 05.2005 te\as 1Z§P se ortakeve

e kete

te kesaj shogerie eshte vendesurs:

Miratimi i raportit te eksperti: é%"é‘:f g?‘*’
shtimin e kapitalit fillestar ne masen 5 22000
duke u bere kapiteli pas shtimit ne masen 600U, QUL 6iekeo /?%é%“

Depozitimin ¢ ketij vendimi dhe te reportit
te eskpertit kontabel prane rregjistrit tregetor te

Giykates,

KERKUESIT

ALEKSANDER POMO  FILLOREIA HAJNAJ



/{/,} ,5(4’5/L B (e

KetKES s o 5‘3’22920,94/ oo

i /ﬁélloreta dajnaj admlnlstbato" :
tregetare " ANADA " br{fK be.mieé-n
Aleksander Yoro admlnlstratqy 3t sh@@érlse tregetars

" ANADA " SiHPK Banuesé ne Llraneo'

QBJ BKTI vepozitimin prane rregjistrit tregetar te tjykates
te vendimit nr., 1 date 26.04.2005 te asanhlese se

ortakeve +te shogerise tregetare " ANADA " OSIHPK

GITKATES oK oAsALLES SB PARE
I ANE

o/ Lo Lol
me vendimin nr, 17365 date 17 21996 eshte rregiistrual

si person juridik shogeria tregetare " ARALA " B .
. o 9525
e vendimin nr. 1 date 26,04,2005 te asamblege se
ortakeve te kesaj shogerie eshte vendosur

Shtimi i kapitalit te shoqe% /V
Zer _
Caktimi i ekspertit ut hem” S@la] banues ne < O

liranes. ¢ . o5 OF
Depozitimin ¢ ketij vendimi praq; Tﬁgggisz%}t -~
2Ccq £ etre

tregetar te ujykates,

REPUBLLKA B SHQIYERISE
NUTERIA B LIxANES
NT e {gﬁ (2 Hep yER i Il Tirane ,me 27.04,2005

Lan

Vertetohet Ss,xkerkesa e paraqitur hga ke rkuesi

per deppzitimin e Yenalm;tfte'lisamblese se ortakeve tef shogerise se

/

mesgiperme u nenshkzuaanTQrBZen on time nga kerku
per indetitetin e be clleve w sigurOVa nga dokurie

une notere e vertetoj ampasJ11g31t A
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MINISTRIA E PUNEVE PUBL [KE
RREGULLIMIT TE TERRITORIT DHE TUQEZMIT
KOMISIONI 1 DHENIES SE LICENSAVE PROFESIONALE

L. I < EN S E

ALZKSANDER XHORXHI PORO Lindur me(£3

Z. Tirane
, me profesiocnin tnzhinier slekirik, d1plomua W 1979 nhe
Farultetin e Inxh.n1 rise se Elekirike ne deg @9ﬁ banues
we Tivrane rruga Sitki Cico.
e Lazo Lo deriiieds Jdhz toe dhenave h‘,pouios¢ i jepetl
li-ense per zbatim dhe rregiist‘ohe ne rregjistrin themeltar e
g5 omatn 7. 1...9% per hategorite O specifikuara 2 punimeve!
rer zhatim
A LS4 Tapiante zlaktrike pev menstacionel dhe RKabl 3 @
TransieTMATeIe VT,
¢ - lmpiante dol tLia FiEdiriie, caleidni,
radictelefoni, soleviziy, €ituion: A mirembaciia g
I3 r
3
i -
o4

H "3%1310;'11:{_-"_-' /5Q S ERYETART I YOMISITONIT
LT 3TOKA Lo e ERNEST NOKA

-7

pULLA E TAKSES A &
..JATA Q. .ol LX)+ .
SHENIM:KJO LICENSE 4ME DERI ME DATEN 27.11.1998.




MINISTRIA E NDERTIMIT, STREHIMIT A.0258

DHE RREGULLIMIT TE TERITORIT

KOMISIONI T DHENIES SE LICENSAVE PROFESIONALE | . . ~o;ippoisg
hoTR
LICENSE. Eolliis b e
E‘ NOT
FATEIATY

L TEAM

7. Filloreta Skender Hajnaj, lindur me :21.03-1

ne Vlore me profesion arkitekt, diplomuar ne vitin 1953,

Fakultetin e Inxhinierise Ndertimit, dega arkitekture, banu

Tirane, rruga "M.Shyri", shk.10, ap.168.
Ne haze te kerkeses dhe te dhenave disponuese i Jepet

license per zbatim dhe regjistrohet ne regjistrin themeltar te

arkitektit ge nga data 25.11.1994, per kategorite e specifikuara

te punimeve

Per zbatim

ool W T
Katl - punime dheu, murature, betoni, b/arme te zadeste}A¥;€a
B B % a;rA A

punime shembjesh. S

Kat? - ndertime civile, industriale, turistike, bujgesore,
etj. dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to.

Kat3 - punime restaurimi.

Katl7 - mirembajtje e punime sherbimi te zakonshme te

)

sistemit komunal.

Sekretare e Komisionit EET-“”_quetar i Komisionit

Sllavena Safa éﬁf'grf’

Pulla = Takses 36 27

data £ L2 FG..

oy




JRepublika e Shgiperise

NOTERIA Tirane
Nr.__ 24 J)7: Rep.
Nr. + <« = Kol. :

5 VERTETIM i

Sot, me date ¢ .06.1997 ne Zyren e Noterise
Tirahe para meje noterit u paragit personalisht Agim
Dyrmishi,Aleksander Poro dhe Filloreta Hajnaj,
madhor dhe me zotesi te plote jJuridike per te
vepruar, te cilet deklarojne se sa me siper eshte
statuti dhe kontrata e themelimit e hartuar jashte
kesaj zyre me deshiren e vullnetin e tyre te plote
dhe nenshkruan rregullisht para meje , te cilen e
vertetoj si noter me nenshkrimin tim.

[N LIRS STE e L R
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KERKUESIT : I. Aleksarfder Poro, lindu
ne , Tirane.
2. Filloreta Hajnaj. i biri i Saliut.
lindur e banues T T ]

o K’)

G Ne kerkuesit kemi krijuar sheqerine tregtare me pergjegiesi te kufizuar te emertuar
k) SHPK, me ortak Agim Dyrmishi, Aleksander Poro dhe Filloreta Hajnaj, dhe
A?l dministrator Aleksander Poro dhe Filloreta Hajnaj Selia e shoqerise eshte ne Tivane,
lagja 8 Pallatet Agimi, shk.119,ap.356. Kohezgjatja e veprimtarise ckonomike te

isetregtare eshte 20 vjet.Objekti i veprimtarise ekonomike te shoqerise tregtare

JANADA" shpk eshte ne fushen ¢ ndertimeve Adhe te projektimeve,
Hrtime civile dhe ekonomike,instalime elektrike, Punime ne
finiat e rensionit te Ulet dhe me linait € Tensionit te
rte, ujesjellesa dhe kanalizime, vepra knllimi, ujitje toke €
piante vaditese, hidraulike, rikonstruksione godinash civile
dhe ekonomike, prodhime materiale ndertimi, investime te
ndryshme ne fushen @ ndertimit, prodhime te ndryshme
shtepiake, dyver ¢ dritare metalike ¢ druri per nevojat €
objekteve si dhe shitje brenda dhe jashte vendit, tregtim te
lendeve te pata, makine e pajisje dhe vegla pune per nevojat €
saj dhe te fte rroteve si dhe transportim cdhe specidionit
kombetare dhe nderkombetare t€ mallrave per vete dhe te
fretet,ndertimi dhe montimi 1 impianteve te ndrvshem termik,
ventilimi, hidrosanitare, elektrike,transportieresh,
ashensoresh si dhe ne Fushen e tregtimit me shumice e pakice
importi e eksporti fe mallrave fte ndryshme industriale €
ushgimore, mallra bujgesore € blegtorale,makineri, pajisje,
pjese kembimi, medikamente ¢ farmaceutike; hapje dygane, bar
bhufe, restorant, hoteleri si dhe ne fushen e transportit te

mallrave © pasagjeresh si brenda dhe jashte vendit.

Kapitali themelor i shogerise tregtare eshte prej 100.000 leke.Shogeria drejtohet dhe
administrohet nga administratori z. . AJZ eksander FPoro dhe Filloreta

Hajnaj.

Kerkuesi
Administratoret
Aleksander POIo
Filloreta Halnaj -
or'B’




